
Annexe 5 : liste des personnes contactées 

 

Nom Prénom  Organisme Site Courriel  

Beal Catherine PNR du Pilat PNR du Pilat cbeal@parc-naturel-pilat.fr 

Cantegrel Renaud ONF   renaud.cantegrel@onf.fr 

Combaz Pascal ONF Forêt 
départementale 
d'Aillon le jeune 

pascal.combaz@onf.fr 

Crosaz Julien  Union régional 
des communes 
forestières de 
Rhône Alpes 

Forêt 
départementale 
d'Aillon le jeune 

j.crosaz@cofor.eu 

Dumas Stéphane  ONF - Agence Ain 
- Loire -Rhône 

PNR du Pilat stephane.dumas@onf.fr 

Gonin Pierre  IDF    pierre.gonin@cnpf.fr 

La 
Marrec 

Erwan  ONF PNR du Pilat erwan.le-marrec@onf.fr 

Peillon Christian ONF PNR du Pilat christian.peillon@onf.fr 

Toureille Sophie communauté de 
communes du 
pays de Murat 

CFT du pays de 
Murat 

04 71 20 22 31 

Zakin Carole  PNR des Bauges Forêt 
départementale 
d'Aillon le jeune 

c.zakin@parcdesbauges.com 

Esnault François Conseil général 
des Pyrénées-
Atlantiques 

Département des 
Pyrénées-
Atlantiques 

05 59 46 51 86 

Lavandier  Renaud ONF Forêt de la 
communauté 
d'agglomération de 
Montpellier 
(commune de 
Clapier) 

04 66 04 79 11  

Second  Maeva Chambéry 
métropole 

CFT de Chambéry 
métropole 

04 79 02 23 67 

Monin  Jean-
Claude  

Président de la 
FNCOFOR 

  jc.monin@cofor.org 
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